



*Yeni yönetim olarak göreve gelir gelmez, Diyarbakır'da meslektaşlarımız açısından problem yaratan meselelerin çözümü için çalışmaya başladık. İlaçta meydana gelen değişikliklerin, eczacılar üzerinde yarattığı olumsuzlukları en aza indirmek için çalışmalar başlattık.*

## Neler yaptık:

\* Diyarbakır il merkezinde bulunan (Yatılı İlköğretim Bölge Okulu )YİBO ve (Pansiyonlu İlköğretim Okulu)PİYO'larda okuyan öğrenci reçetelerinin, odamız tarafından düzenlenecek bir sıra dahilinde, bütün eczaneler arasında eşit olarak dağıtılması amacıyla bir çalışma başlattık. Bu amaçla, ilk olarak Milli Eğitim'den sorumlu Vali yardımcısı Cumali Atilla'yla bir görüşme yapıldı, daha sonra odamızın bu talebi yazılı olarak Valiliğe bildirildi. Diyarbakır'da bulunan 6 PİYO-YİBO müdürü ve il milli eğitim müdür yardımcısıyla beraber odamızda 3 toplantı düzenlendi. Ve bu 6 okulda öğrenim gören öğrencilerin ilaçlarının, odamız tarafından düzenlenen bir sıra dahilinde dağıtımına, ikinci dönem okulların açılmasıyla beraber başlandı.

\* Çocuk ve Doğumevi Hastanelerinde yatarak tedavi gören hasta reçetelerinin, odamız tarafından düzenlenecek bir sıra dahilinde, eczaneler arasında eşit dağıtılması amacıyla, her iki hastanenin başhekimiyile görüşmeler yapıldıktan sonra, odamız ve bu hastaneler arasında ,yatan hasta uygulamasının başlatılmasıyla ilgili protokoller imzalandı. Diyarbakır Çocuk Hastanesi ve Doğumevi Hastanelerinde, yatan hasta reçetelerinin eczaneler arasında eşit dağıtımını uygulamasına başlandı.

\* Odamızın web sayfası yeniden düzenlendi. Yatan hasta ve kan ürünü reçetelerinin web sayfamızdan takibi için gerekli olan program Solaris firması tarafından temin



edilerek bu reçetelerin de internet sayfamızdan takibi sağlanmış oldu.

\* Mesleğimizin kanayan yarası olan hasta katılım payı sorunuyla ilgili çalışma başlattık. 1 Mart 2006 tarihinden itibaren katılım payının takibiyle ilgili denetlemelere başladık. Bu konuyla ilgili yapılan bütün çalışmaların dergimizin diğer sayfalarında daha ayrıntılı olarak hasta katılım payının öyküsü başlığıyla okuyabilirsiniz.

\* Yeşil kartlı hastaların ilaçlarını serbest eczanelerden almaya başlamasıyla beraber, 550 bin yeşil kartlıların yaşadığı Diyarbakır'da, bu reçetelerin kontrolü ve ödemeleriyle ilgili gecikmeler yaşanmaya başlandı. Yönetim olarak göreve geldikten sonra, Muhasebe Müdürlüğü ve Sağlık Müdürlüğü'yle yapılan görüşmeler neticesinde, her iki kurumla odamız arasında bir koordinasyon sağlanarak, bu reçetelerin kontrolü ve ödemesiyle ilgili gecikmeler engellendi.



\* Diyarbakır, Malatya, Şanlıurfa, Elazığ, Batman, Mardin ve Van Eczacı Odaları'yla beraber Diyarbakır'da, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat Başesgioğlu ve TEB Başkanı Mehmet Domaç'ın katıldıkları "Sosyal Güvenlik, Sağlık Sigortası, İlaç ve Eczacılık Boyutu" konulu bir panel düzenlendi

\* Günümüzde artık tüm dünyada Yönetimde Kalite anlayışı gittikçe egemen olmaya başladı. Bu noktadan hareketle, Diyarbakır Eczacı Odası yönetim Kurulu olarak "Toplam Kalite Yönetimi Sistemi" geçişi amaçlamakta, bunun devamı olarak da ISO 9001 Standardını hedeflemekteyiz. Söz konusu sistemin alt yapısını oluşturmak amacıyla, TEB Yüksek Haysiyet Divanı eski üyesi, Isparta Eczacı Odası eski başkanı, TEB Kalite Yönetimi eski koordinatörü Ecz.Tangut Çetin'in danışmanlığında çalışmalara başladık. Bu çerçevede ilk olarak, odamızın evrak ve arşiv sistemi yeniden planlandı; kalite bağlamında iki gün üçer saat süreli bir eğitim gerçekleştirildi.

sistemi ve reçete karşılırken dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda meslektaşlarımızı bilgilendirmek amacıyla, SSK Sağlık İşleri İl Müdürlüğünde görevli eczacı meslektaşlarımızla beraber odamızda bir toplantı düzenlendi

\* Diyarbakır, Batman, Malatya, Van, Şanlıurfa, Elazığ, Mardin Eczacı Odası başkan ve yöneticilerinin katılımıyla Diyarbakır'da bölgesel ve genel sorunlarımızın tartışıldığı

bir toplantı düzenlendi. Toplantı neticesinde; Türk Eczacılar Birliği'nin önümüzdeki dönem düzenleyeceği bölgelerarası toplantılardan birinin Diyarbakır'da yapılması için TEB'e öneri götürülmesi yönünde ortak bir karar alındı. Diyarbakır Eczacı Odası'nın konuyla ilgili olarak TEB'e yazdığı yazı neticesinde, TEB 2007 yılının mayıs ayında düzenlenecek 3. Bölgelerarası Toplantının Diyarbakır'da düzenlenmesi kararını aldı.

**Çocuk ve Doğumevi Hastanelerinde yatarak tedavi gören hasta reçetelerinin, odamız tarafından düzenlenecek bir sıra dahilinde, eczaneler arasında eşit dağıtılması amacıyla, her iki hastanenin başhekimiyle görüşmeler yapıldıktan sonra, odamız ve bu hastaneler arasında ,yatan hasta uygulamasının başlatılmasıyla ilgili protokoller imzalandı. Diyarbakır Çocuk Hastanesi ve Doğumevi Hastanelerinde, yatan hasta reçetelerinin eczaneler arasında eşit dağıtımını uygulamasına başlandı.**

\* Diyarbakır'da 28-31 Mart 2006 tarihleri arasında yaşanan olaylar esnasında, gece nöbeti tutan eczanelerin güvenliklerinin sağlanması amacıyla İl Valiliği'nden ve Emniyet Müdürlüğü'nden yazılı talepte bulunduk.

\* Meslektaşlarımızın önemli bir bölümünden cumartesi günleri eczanelerin kapatılmasıyla ilgili talep gelmesi üzerine bir anket düzenledik. Anket neticesinde, eczanelerin yüzde 90'ının cumartesi günleri eczanelerin kapatılmasıyla ilgili görüş bildirmesi üzerine, cumartesi günleri saat 13'den sonra eczanelerin kapatılması kararı alındı.

\* Odamızın bulunduğu binanın fiziksel olarak yetersiz kalması nedeniyle, yeni bir yer arayışına girdik. Bu amaçla, İl Defterdarlığı'ndan, hazineye ait bir arsanın odamıza verilmesi için talepte bulunduk. Konuyla ilgili yazışmalarımız devam etmekle beraber, önümüzdeki günlerde odamızın bu sorununun çözüleceğini umut ediyoruz.